[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16апреля 2018 г.                          г. Дальнереченск                                          № 289

Об определении  места временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (последняя редакция), Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Дальнереченского городского округа на земельном участке площадью 1,5 га, местоположение установлено примерно на расстоянии 1300 м по направлению на юго-запад от жилого дома расположенного по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Магистральная, д. 5.
2. Заключить договор с организацией имеющей лицензию на деятельность по обращению с отходами производства и потребления и осуществляющая вывоз ТКО, на содержание места временного хранения твердых коммунальных отходов, согласно существующих норм и правил.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) опубликовать в газете «Дальнеречье» данное постановление и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Черных А.А.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа                                              С.И. Васильев